Cuenta

1.1.1.2.02.41

HIDRCCARBUR

0s
TERRESTRES
2018
0111461141

TOTALES

997

Integracion de Saldos del mes de Diciembre

Fecha de impresid LXIV )

' e
e

Folio Cadena

IN20181231000005

IN20181231000029

Origen

CARGA DE
INGRESO

CARGA DE
INGRESO

Descripcion

Registro del Ingrese por los
Rendimientos financieros de
Hidrocarburos Terrestres 2018.

Regiétro de los Ingfesds
federales recibidos en el mes de
noviembre 2018 por el Fondo
Hidrocarburos Terrestres.

Operaciéon  Nam. Beneficiario Importe Fecha Fecha
Oper. Oper. Oper.
$0.00
$0.00 h © 03/12/2018
$0.00 26/12/2018

Saldo Inicial

$122,860.65

$122,860.65

$122,861.25

$122,860.65

Cargo

$0.00

$0.60

$137,732.00

$137,732.60

Abono Saldo Final

$0.00 $122,860.65

$0.00 $122,861.25

$0.00. $260,593.25

$0.00 $260,593.25

Pagina 1 de 1



