



Fecha de impresió



Cuenta	Folio Cadena	Origen	Descripción	Operación	Núm. Oper.	Beneficiario	Importe Oper.	Fecha Oper.	Fecha	Saldo Inicial	Cargo	Abono	Saldo Final
1.1.1.2.02.41 HIDROCARBUR		- CONTRACTOR - CANADA					\$0.00			\$122,860.65	\$0.00	\$0.00	\$122,860.65
OS TERRESTRES 2018 0111461141	IN20181231000005	CARGA DE INGRESO	Registro del Ingreso por los Rendimientos financieros de Hidrocarburos Terrestres 2018.				\$0.00		03/12/2018	\$122,860.65	\$0.60	\$0.00	\$122,861.25
	IN20181231000029	CARGA DE INGRESO	Registro de los Ingresos federales recibidos en el mes de noviembre 2018 por el Fondo Hidrocarburos Terrestres.				\$0.00		26/12/2018	\$122,861.25	\$137,732.00	\$0.00	\$260,593.25
TOTALES	Commission of the property of the commission and an experiment	and with a residence of the contract of the co	AND AND THE REPORT OF THE PARTY	The state of the s			er ansalma), especifica (ossolut este autorian) sanat sanat sanat s			\$122,860.65	\$137,732.60	\$0.00	\$260,593.25